
UCHWAŁA NR XVII/12/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"  

 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/18 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 

„ZGPD-7” z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie określenia warunków zatrudnienia  
i wynagrodzenia Prezesa Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, art. 7 pkt 
2, art. 36 ust. 1, 2 i 4, art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) i § 17 pkt 2 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. 
Doln. Z 2002 r. Nr 101, poz.1610 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale nr I/4/18  Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” z dnia  
7 grudnia 2018 r. w sprawie określenia warunków zatrudnienia i wynagrodzenia Prezesa Zarządu 
Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4. Wynagrodzenie:  
- zasadnicze 5200,00 zł, 
- dodatek funkcyjny w wysokości 600,00 zł, 
- dodatek za wysługę lat, według zasad obowiązujących pracowników samorządowych.” 

 
§ 2 

 
Pozostałe warunki zatrudnienia pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 
 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
Jarosław Węgłowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


